PROGRAM A INST IT UCIONAL  DE

BOL SA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pibid

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)
EDITAL PROGRAD Nº. 129/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado parcial do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 127/2023, para Cadastro de Reserva para atuar como
estudante em área específica e para regime de dedicação:

• Geografia

1. Juliana Marcely Gravena

2. Wallace Henrique Primo

3. Guilherme Gabriel Fernandes da Silva

4. Polyana Marin

• Letras Espanhol

1. Carolina Queiroz da Silva

• Matemática

1. Anelise Lima de Camargo

2. Gustavo Kenta Taniguti

3. Vinicius Furlan Polo Murta

4. Anna Letícia Rodrigues Maciel

5. Felipe Minusso Figueira

6. Bruno Felipe Batista

7. Sara Mendes Victor

8. Pedro Che Hao Chang

Inscrições Não Homologadas:

• Geografia

 Justificativa:
Samuel Gonçalves Noronha Estudante não matriculado na Licenciatura em Geografia.

Londrina, 10 de novembro de 2023

       __________________________________                                  ______________________________
Profª. Drª. Ana Márcia Fernandes Tucci de Carvalho                           Prof. Dr. Marcelo Alves de Carvalho
                   Pró-Reitora de Graduação                                                  Coordenador Institucional do PIBID

Assinado no original Assinado no original